
DATI SUI PAGAMENTI

2° trimestre 2019

 (art. 4 bis. , comma 2, D.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 D.lgs 97/2017)

Azione Capitolo/Pg OP Beneficiario Importo Data Pagamento Causale Pagamento

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 1 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 1.484,59 13/05/2019 CIG Z232677DDC      FATT.N.90144 DEL 31.01.2019

22-16-1 2019-070-224-2116-5-2018 1 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 9.922,31 13/05/2019 CIG Z2E25C52D6      FATT.N.435688-12042018 DEL 04.12.2018

22-1-3 2019-070-224-1251-1-2019 2 PERSONA FISICA 11.727,30 13/05/2019 USR Risarcimento per reiterazione contratti a termine

22-16-2 2019-070-224-2139-9-2018 27 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 290,79 22/05/2019 CIG ZD723D70C9      Uff.VII VR-fatt.9000443,fatt.9012646-nov-dic 2018

22-16-2 2019-070-224-2139-2-2018 22 PERSONA FISICA 13,60 22/05/2019 Uff. VII VR-partecipaz. a semin. per referenti ASL nov. 2018 Padova

22-16-2 2019-070-224-2139-8-2018 3 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 406,94 22/05/2019 USR - PAG. FATT. N. 7X00440279 DEL 14.02.2019 CONTO 2_19

22-16-2 2019-070-224-2139-8-2018 26 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 1.926,66 22/05/2019 Uff.VII VR-fatture varie del 1BIM 2019

22-16-1 2019-070-224-2116-5-2018 2 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 35.329,34 22/05/2019 CIG ZF2251C682      Uff.VII VR- Buoni pasto Fatt. N45812 del 19.12.18

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 25 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 84,18 22/05/2019 CIG Z4F13D828B      Uff.VII VR- linea ADSL Fatt. 190139316 del 2.1.19

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 23 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 4.222,13 22/05/2019 Uff.VII VR-telerisc. F. 7010285 del 30.11.18 nov. 2018

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 24 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 1.522,78 22/05/2019 Uff.VII VR-fatt. 7010764 del 21.12.2018 energia elettrica nov. 2018

22-16-1 2019-070-224-2116-5-2018 4 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 10.634,71 24/05/2019 CIG Z6325AE3B8      UAT-TV fattura n. N42613 del 01-02-2019 EDENRED

22-9-1 2019-070-224-1477-1-2017 3 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 664,68 24/05/2019 UAT PD VERSAMENTO IRES SU SALDO CONTRIBUTO  ORD AS 2017-18 

22-9-1 2019-070-224-1477-1-2017 4 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 2,00 24/05/2019 UAT PD VERSAMENTO BOLLO SU SALDO CONTRIBUTO ORD AS 2017-18 

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 12 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 557,70 24/05/2019 CIG ZF124E1125      USR_VERSAMENTO IVA AL TESORO DELLO STATO 

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 14 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 57,86 24/05/2019 CIG Z161EA0CFC      USR_VERSAMENTO IVA AL TESORO DELLO STATO

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 16 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 35,17 24/05/2019 CIG ZAF1EA0E06      USR_VERSAMENTO IVA AL TESORO DELLO STATO 

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 18 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 44,00 24/05/2019 CIG Z012605601      USR_VERSAMENTO IVA AL TESORO DELLO STATO

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 20 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 29,04 24/05/2019 CIG Z53265BCFF      USR_VERSAMENTO IVA AL TESORO DELLO STATO 

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 15 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 331,38 24/05/2019 UAT PD VERSAMENTO IRES SU CONTRIBUTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 16 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 28,00 24/05/2019 UAT PD VERSAMENTO BOLLO SU CONTRIBUTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019

22-16-2 2019-070-224-7486-1-2018 1 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 60,00 27/05/2019 CIG Z5F25D4579      USR_Saldo FE fornitura Bergantini

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 2 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 316,33 27/05/2019 UAT PD ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019 LIC CLASS

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 6 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 748,92 27/05/2019 UAT PD ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019 LICEO SC

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 11 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 147,64 27/05/2019 UAT PD ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019 IST TECN

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 12 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 430,60 27/05/2019 UAT PD ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019

22-1-4 2019-070-224-1274-1-2017 2 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 3.015,58 27/05/2019 UAT PD PIANO TRIENNALE DELLE ARTI AF 2018

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 13 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 528,54 27/05/2019 UAT PD ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 14 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 120,43 27/05/2019 UAT PD ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019 SEZ SERALE

22-16-1 2019-070-224-2116-5-2018 5 PERSONA GIURIDICA/ISTITUZIONE SCOLASTICA STATALE E/O PARITARIA 16.812,64 27/05/2019 CIG ZEE253F060      UST VE - paga. FT n. N42249 Edenred buoni pasto

22-16-2 2019-070-224-2139-2-2018 8 PERSONA FISICA 224,50 27/05/2019 USR - RIMBORSO SPESE DI MISSIONE giorni 13-14 dicembre 2018

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 1 PERSONA FISICA 1.426,38 27/05/2019 UAT PD ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 10 PERSONA FISICA 463,24 27/05/2019 UAT PD ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 7 PERSONA FISICA 732,60 27/05/2019 UAT PD ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 5 PERSONA FISICA 479,57 27/05/2019 UAT PD ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 3 PERSONA FISICA 389,79 27/05/2019 UAT PD ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019 LIC LING

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 4 PERSONA FISICA 1.001,95 27/05/2019 UAT PD ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019 LIC SC UMANE

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 8 PERSONA FISICA 528,54 27/05/2019 UAT PD ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019 LICEO SCIENZE APPL

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 9 PERSONA FISICA 610,16 27/05/2019 UAT PD ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8-12 AF 2019 LICEO SC

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 29 PERSONA FISICA 3.164,99 27/05/2019 UAT PD - CONTRIBUTO SEZ. PRIMAVERA AS 2018-19

22-9-1 2019-070-224-1477-1-2017 2 PERSONA FISICA 15.950,50 27/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO ORDINARIO  A SALDO AS 2017-18

22-16-2 2019-070-224-2139-2-2018 6 PERSONA FISICA 18,10 28/05/2019 USR - RIMBORSO SPESE DI MISSIONE 1 DICEMBRE 2018

22-16-2 2019-070-224-2139-2-2018 4 PERSONA FISICA 613,60 28/05/2019 USR - RIMBORSO SPESE DI MISSIONE 9-10 dicembre 2018

22-16-2 2019-070-224-2139-2-2018 7 PERSONA FISICA 129,22 28/05/2019 USR - RIMBORSO SPESE MISSIONE GIORNI 6-10-17-21-24-29-30Novembre 2018



22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 62 PERSONA FISICA 5.773,16 28/05/2019 UAT PD - CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 53 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD - CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 44 PERSONA FISICA 7.915,48 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 57 PERSONA FISICA 7.915,48 29/05/2019 UAT PD - CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 43 PERSONA FISICA 5.540,23 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 31 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-16-2 2019-070-224-2139-2-2018 5 PERSONA FISICA 28,60 29/05/2019 USR - RIMBORSO SPESE DI MISSIONE giorni 4-14 dicembre 2018

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 32 PERSONA FISICA 7.302,53 29/05/2019 RIMBORSO SPESE 2 SEMESTRE 2016 PROVINCIA TREVISO

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 33 PERSONA FISICA 7.259,06 29/05/2019 RIMBORSO SPESE 1 SEMESTRE 2018 PROVINCIA TREVISO

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 10 PERSONA FISICA 21,56 29/05/2019 CIG Z1F21ECB7C      USR_VERSAMENTO IVA PER OP SU IMP 

22-16-2 2019-070-224-7486-1-2018 3 PERSONA FISICA 253,18 29/05/2019 CIG Z032607FB9      USR_VERSAMENTO IVA AL TESORO DELLO STATO 

22-16-2 2019-070-224-7486-1-2018 7 PERSONA FISICA 231,66 29/05/2019 CIG Z392613204      USR_VERSAMENTO IVA A FAVORE DEL TESORO DELLO STATO 

22-16-2 2019-070-224-7486-1-2018 9 PERSONA FISICA 195,46 29/05/2019 CIG ZD2264D680      USR_VERSAMENTO IVA A FAVORE DEL TESORO DELLO STATO 

22-16-2 2019-070-224-7486-1-2018 11 PERSONA FISICA 109,56 29/05/2019 CIG ZCE2614E69      USR_VERSAMENTO IVA A FAVORE DEL TESORO DELLO STATO 

22-16-2 2019-070-224-7486-1-2018 13 PERSONA FISICA 92,40 29/05/2019 CIG ZD62658DF2      USR_VERSAMENTO IVA A FAVORE DEL TESORO DELLO STATO PER OP SU IMP 

22-16-2 2019-070-224-7486-1-2018 15 PERSONA FISICA 149,29 29/05/2019 CIG Z8825F7E69      USR_VERSAMENTO IVA A FAVORE DEL TESORO DELLO STATO PER OP SU IMP 

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 33 PERSONA FISICA 7.915,48 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 36 PERSONA FISICA 7.915,48 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 37 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 41 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 40 PERSONA FISICA 5.540,23 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 48 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 30 PERSONA FISICA 7.915,48 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 34 PERSONA FISICA 7.915,48 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 60 PERSONA FISICA 7.915,48 29/05/2019 UAT PD - CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 52 PERSONA FISICA 7.915,48 29/05/2019 UAT PD - CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 56 PERSONA FISICA 7.915,48 29/05/2019 UAT PD - CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 47 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 54 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD - CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 59 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD - CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 35 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 32 PERSONA FISICA 5.540,23 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 39 PERSONA FISICA 5.540,23 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 58 PERSONA FISICA 7.915,48 29/05/2019 UAT PD - CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 55 PERSONA FISICA 7.915,48 29/05/2019 UAT PD - CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 61 PERSONA FISICA 7.915,48 29/05/2019 UAT PD - CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 42 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 50 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 46 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 38 PERSONA FISICA 7.915,48 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 49 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 45 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 51 PERSONA FISICA 3.164,99 29/05/2019 UAT PD - CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-16-2 2019-070-224-2139-8-2018 2 PERSONA FISICA 1.730,37 30/05/2019 USR - PAGAMENTO FATTURE CONTO 1_2019 PERIODO OTTOBRE-NOVEMBRE 2018

22-16-2 2019-070-224-7486-1-2018 6 PERSONA FISICA 1.053,00 30/05/2019 CIG Z392613204      USR_Saldo FE acquisto cassettiere

22-16-2 2019-070-224-7486-1-2018 4 PERSONA FISICA 1.880,00 30/05/2019 CIG Z5F267166A      USR_Saldo FE rinnovo Dejure on line

22-16-2 2019-070-224-7486-1-2018 8 PERSONA FISICA 888,44 30/05/2019 CIG ZD2264D680      USR_Saldo FE per acquisto scrivanie

22-16-2 2019-070-224-7486-1-2018 14 PERSONA FISICA 678,60 30/05/2019 CIG Z8825F7E69      USR_Saldo FE per acquisto attaccapanni per ufficio

22-16-2 2019-070-224-7486-1-2018 2 PERSONA FISICA 1.150,80 30/05/2019 CIG Z032607FB9      USR_Saldo FE arredi ufficio



22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 13 PERSONA FISICA 261,69 30/05/2019 CIG Z161EA0CFC      USR_Saldo noleggio fotocopiatori 1.10-31.12.2018

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 11 PERSONA FISICA 2.535,00 30/05/2019 CIG ZF124E1125      USR_Saldo FE pulizie dicembre 2018

22-16-2 2019-070-224-7486-1-2018 10 PERSONA FISICA 498,00 30/05/2019 CIG ZCE2614E69      USR_Saldo FE per acquisto tavolo riunione

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 19 PERSONA FISICA 132,00 30/05/2019 CIG Z53265BCFF      USR_Saldo noleggio software 1 sem.

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 17 PERSONA FISICA 200,00 30/05/2019 CIG Z012605601      USR_Saldo FE smontaggio telecamere

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 15 PERSONA FISICA 159,88 30/05/2019 CIG ZAF1EA0E06      USR_Saldo noleggio multifunzioni 1.11-31.1

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 9 PERSONA FISICA 97,99 30/05/2019 CIG Z1F21ECB7C      USR_Saldo FE ordine MO10929975 del 27.11.2018

22-16-2 2019-070-224-2139-2-2018 35 PERSONA FISICA 12,65 30/05/2019 UAT-TV rimborso spese missione  11-12 2018

22-16-2 2019-070-224-2139-2-2018 34 PERSONA FISICA 9,90 30/05/2019 UAT-TV rimborso spese missione  12 2018

22-16-2 2019-070-224-7486-1-2018 12 PERSONA FISICA 420,00 30/05/2019 CIG ZD62658DF2      USR_Saldo FE per acquisto sedie per ufficio

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 21 PERSONA FISICA 8.247,37 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 17 PERSONA FISICA 8.247,37 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 27 PERSONA FISICA 5.773,16 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 1 PERSONA FISICA 8.247,37 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 9 PERSONA FISICA 8.247,37 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 25 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 2 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 15 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 13 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 7 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 28 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 5 PERSONA FISICA 5.773,16 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 12 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 14 PERSONA FISICA 8.247,37 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 3 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 18 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 10 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 6 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 16 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 4 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 24 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 23 PERSONA FISICA 8.247,37 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 22 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-9-1 2019-070-224-1477-1-2017 5 PERSONA FISICA 72.165,54 31/05/2019 Ust Treviso - Contributi paritarie saldo 1617 acc. 1718 netto  Pio X

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 19 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 8 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 11 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 20 PERSONA FISICA 8.247,37 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 26 PERSONA FISICA 3.298,95 31/05/2019 UAT VI - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 67 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 66 PERSONA FISICA 8.247,37 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 98 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 109 PERSONA FISICA 8.247,37 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 116 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 106 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 96 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 131 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 77 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 119 PERSONA FISICA 2.886,53 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019



22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 129 PERSONA FISICA 8.247,37 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 75 PERSONA FISICA 5.773,16 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 93 PERSONA FISICA 2.886,53 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 95 PERSONA FISICA 8.247,37 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 76 PERSONA FISICA 5.773,16 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 125 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 112 PERSONA FISICA 8.247,37 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 102 PERSONA FISICA 5.773,16 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 107 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 126 PERSONA FISICA 11.546,32 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 99 PERSONA FISICA 8.247,37 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 128 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 130 PERSONA FISICA 5.773,16 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 97 PERSONA FISICA 8.247,37 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 111 PERSONA FISICA 8.247,37 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 110 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 105 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 100 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 122 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 121 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 108 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 103 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 64 PERSONA FISICA 7.323,65 03/06/2019 UAT PD VERSAMENTO IRES   SU CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 65 PERSONA FISICA 66,00 03/06/2019 UAT PD VERSAMENTO BOLLO SU CONTRIBUTO SEZ PRIMAVERA AS 2018-19

32-3-2 2019-070-224-2539-5-2018 2 PERSONA FISICA 355,30 03/06/2019 CIG Z7E2615548      USR VERS. IVA FE 73_20 DEL 27_12_2018  

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 71 PERSONA FISICA 8.247,37 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 70 PERSONA FISICA 8.247,37 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 72 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 73 PERSONA FISICA 5.773,16 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 115 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 113 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 120 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 68 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 94 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 117 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 127 PERSONA FISICA 8.247,37 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 114 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 124 PERSONA FISICA 5.773,16 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 118 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

32-3-2 2019-070-224-2539-5-2018 3 PERSONA FISICA 33,50 03/06/2019 USR - SPESE PER CORSI SICUREZZA LUOGHI DI LAVORO

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 123 PERSONA FISICA 9.072,11 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 104 PERSONA FISICA 8.247,37 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 69 PERSONA FISICA 5.773,16 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 74 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 101 PERSONA FISICA 3.298,95 03/06/2019 UAT TV - CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA ANNO SCOLASTICO 2018_2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 17 PERSONA FISICA 870,07 04/06/2019 UAT TV CONTRIBUTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO PERIODO GEN. AGO. 2019

22-16-2 2019-070-224-2139-8-2018 40 PERSONA FISICA 693,39 04/06/2019 CIG Z430154AD6 UAT PD FATTURE 1 BIM 2019 (OTT-NOV 2018)

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 18 PERSONA FISICA 824,73 04/06/2019 UAT TV CONTRIBUTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO PERIODO GEN. AGO. 2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 19 PERSONA FISICA 2.440,15 04/06/2019 UAT TV CONTRIBUTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO PERIODO GEN. AGO. 2019



22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 20 PERSONA FISICA 408,11 04/06/2019 UAT TV CONTRIBUTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO PERIODO GEN. AGO. 2019

32-3-2 2019-070-224-2539-5-2018 1 PERSONA FISICA 1.615,00 04/06/2019 CIG Z7E2615548      USR FE 73_20 del 27_12_18 materiale igienico

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 22 PERSONA FISICA 1.241,34 04/06/2019 UAT TV CONTRIBUTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO PERIODO GEN. AGO. 2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 23 PERSONA FISICA 501,64 04/06/2019 UAT TV CONTRIBUTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO PERIODO GEN. AGO. 2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 24 PERSONA FISICA 991,94 04/06/2019 UAT TV CONTRIBUTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO PERIODO GEN. AGO. 2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 25 PERSONA FISICA 1.122,30 04/06/2019 UAT TV CONTRIBUTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO PERIODO GEN. AGO. 2019

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 41 PERSONA FISICA 4.733,60 04/06/2019 CIG ZAE21D9DCE      UAT PD FATTURE N. 50 PA E 58 PA 2018

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 42 PERSONA FISICA 2.488,80 04/06/2019 CIG Z9E24F9692      UST VE- Pag. FT 60_ PA Pulisanservice

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 26 PERSONA FISICA 510,14 04/06/2019 UAT TV CONTRIBUTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO PERIODO GEN. AGO. 2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 21 PERSONA FISICA 1.091,13 04/06/2019 UAT TV CONTRIBUTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO PERIODO GEN. AGO. 2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 27 PERSONA FISICA 1.819,49 04/06/2019 UAT TV CONTRIBUTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO PERIODO GEN. AGO. 2019

22-16-2 2019-070-224-2139-9-2018 39 PERSONA FISICA 756,25 04/06/2019 CIG Z890F44DCF      UAT PD FATT. NN. 8718426097 - 8719007263

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 91 PERSONA FISICA 1.863,93 10/06/2019 UST RO - VERSAMENTO IRPEG SU SEZIONE PRIMAVERA A.S.2018-2019- DECRETO N.1

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 92 PERSONA FISICA 24,00 10/06/2019 UST RO - VERSAMENTO BOLLO SU SEZIONE PRIMAVERA A.S.2018-2019- DECRETO N.1

22-16-1 2019-070-224-2116-5-2018 6 PERSONA FISICA 409,03 10/06/2019 UAT-TV SALDO FATTURA BUONI PASTO OP 4 DEL 20 MAGGIO 2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 79 PERSONA FISICA 3.164,99 11/06/2019 UST RO - SEZIONE PRIMAVERA A.S. 2018-2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 81 PERSONA FISICA 2.769,07 11/06/2019 UST RO - SEZIONE PRIMAVERA A.S. 2018-2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 88 PERSONA FISICA 3.164,99 11/06/2019 UST RO - SEZIONE PRIMAVERA A.S. 2018-2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 84 PERSONA FISICA 3.164,99 11/06/2019 UST RO - SEZIONE PRIMAVERA A.S. 2018-2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 85 PERSONA FISICA 3.164,99 11/06/2019 UST RO - SEZIONE PRIMAVERA A.S. 2018-2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 86 PERSONA FISICA 3.164,99 11/06/2019 UST RO - SEZIONE PRIMAVERA A.S. 2018-2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 89 PERSONA FISICA 3.164,99 11/06/2019 UST RO - SEZIONE PRIMAVERA A.S. 2018-2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 78 PERSONA FISICA 3.164,99 11/06/2019 UST RO - SEZIONE PRIMAVERA A.S. 2019-2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 82 PERSONA FISICA 3.164,99 11/06/2019 UST RO - SEZIONE PRIMAVERA A.S. 2018-2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 80 PERSONA FISICA 5.540,23 11/06/2019 UST RO - SEZIONE PRIMAVERA A.S. 2018-2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 83 PERSONA FISICA 5.540,23 11/06/2019 UST RO - SEZIONE PRIMAVERA A.S. 2018-2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 87 PERSONA FISICA 5.540,23 11/06/2019 UST RO - SEZIONE PRIMAVERA A.S. 2018-2019

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 21 PERSONA FISICA 1.508,59 14/06/2019 CIG ZDE263CC1B      USR_Saldo FE_cancelleria

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 132 PERSONA FISICA 10.325,73 24/06/2019 UAT-TV VERSAMENTO IRES SU CONTRIBUTO PARITARIE PRIMAVERA AS 1819 EF 2019

22-8-2 2019-070-224-1466-1-2019 133 PERSONA FISICA 102,00 24/06/2019 UAT-TV VERSAMENTO BOLLO SU CONTRIBUTO PARITARIE PRIMAVERA AS 1819 EF 2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 38 PERSONA FISICA 452,44 24/06/2019 UAT-TV VERSAMENTO IRES SU CONTRIBUTO PARITARIE ASL  8_12 AS 1819 EF 2019

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 39 PERSONA FISICA 20,00 24/06/2019 UAT-TV VERSAMENTO BOLLO SU CONTRIBUTO PARITARIE ASL 8_12 AS 1819 EF 2019

22-16-2 2019-070-224-2139-8-2018 52 PERSONA FISICA 1.173,62 25/06/2019 UST Ve _ pagamento FT  1BIM 2019

22-16-1 2019-070-224-2116-5-2018 3 PERSONA FISICA 19.164,24 25/06/2019 CIG Z0926551CA      UAT VI - SALDO FATTURA BUONI PASTO

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2019 47 PERSONA FISICA 297,68 25/06/2019 CIG Z58274B313      USR Hosting Multidominio Cloud e RAM 1GB

32-3-2 2019-070-224-2539-5-2018 4 PERSONA FISICA 198,74 25/06/2019 CIG ZE92609584      UST Venezia- pagamento ft 240

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 51 PERSONA FISICA 1.237,89 25/06/2019 CIG Z0726437DB      UST Venezia _ pagamento ft 385

22-16-2 2019-070-224-2139-20-2018 43 PERSONA FISICA 7.798,57 25/06/2019 UATI VI TARI PAGAMENTO

22-16-2 2019-070-224-2139-2-2018 28 PERSONA FISICA 14,30 25/06/2019 UAT VI spese viaggio

22-16-2 2019-070-224-2139-2-2018 29 PERSONA FISICA 34,25 25/06/2019 UAT VI spese viaggio 

22-16-2 2019-070-224-2139-2-2018 31 PERSONA FISICA 83,10 25/06/2019 UAT VI spese viaggio

22-16-2 2019-070-224-2139-2-2018 30 PERSONA FISICA 14,30 25/06/2019 UAT VI spese viaggio 

22-16-2 2019-070-224-2180-1-2018 1 PERSONA FISICA 165,40 25/06/2019 UAT VI MISSIONE GLIP 

22-16-1 2019-070-224-2116-5-2018 7 PERSONA FISICA 1.358,82 26/06/2019 UFF.VII VR IVA SU OP 2 DEL 16.5.19 BUONI PASTO 2018

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 54 PERSONA FISICA 853,60 26/06/2019 UAT PD VERSAMENTO IVA SU OP N. 41 

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 57 PERSONA FISICA 761,37 26/06/2019 UFF.VII VR IVA SU OP 23 DEL 16.05.2019 AGSM TELERISCALDAMENTO

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 58 PERSONA FISICA 274,60 26/06/2019 UFF.VII VR IVA SU OP 24 DEL 16.05.2019 AGSM ENERGIA EL. NOV. 2018

22-16-2 2019-070-224-2139-7-2018 59 PERSONA FISICA 15,18 26/06/2019 UFF.VII VR IVA SU OP 25 DEL 16.05.2019 TISCALI ADSL

22-16-2 2019-070-224-2139-8-2018 53 PERSONA FISICA 382,63 26/06/2019 USR SALDO IVA ACCUMULATA SU OP 2 - 3 MESE DI MAGGIO 2019



22-16-2 2019-070-224-2139-8-2018 55 PERSONA FISICA 125,05 26/06/2019 UAT PD VERSAMENTO IVA SU OP N. 40 (TIM)

22-16-2 2019-070-224-2139-8-2018 56 PERSONA FISICA 347,48 26/06/2019 UFF.VII VR IVA SU OP 26 DEL 17.05.2019 TIM 1 BIM 2019

22-1-3 2019-070-224-1251-1-2019 9 PERSONA FISICA 2.828,16 27/06/2019 USR ripianamento SOP 19_2016

22-16-1 2019-070-224-2116-5-2018 8 PERSONA FISICA 20.021,29 27/06/2019 CIG ZEE253F060      UST Venezia - pag. FT Edenred  n. N44147

22-1-3 2019-070-224-1251-1-2019 7 PERSONA FISICA 11.730,24 27/06/2019 USR Risarcimento Sent. n. 396_2018 RG n. 2285_2015

22-1-3 2019-070-224-1251-1-2019 8 PERSONA FISICA 10.395,49 27/06/2019 USR Risarcimento Sent. n. 93_2018 RG n. 1973_2016

22-1-3 2019-070-224-1251-1-2019 4 PERSONA FISICA 10.287,09 27/06/2019 USR Risarcimento  Sent. n. 215_2017 RG 1137_2016

22-1-3 2019-070-224-1251-1-2019 3 PERSONA FISICA 10.287,09 27/06/2019 USR Risarcimento  Sent. n. 215_2017 RG 1137_2016

22-1-3 2019-070-224-1251-1-2019 6 PERSONA FISICA 11.002,50 27/06/2019 USR Risarcimento Sent. n. 248_2018 RG n. 616_2016

22-1-3 2019-070-224-1251-1-2019 5 PERSONA FISICA 5.143,54 27/06/2019 USR Risarcimento Sent. n. 248_2018 RG n. 616_2016

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 30 PERSONA FISICA 314,59 28/06/2019 UAT VI - CONTRIBUTI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 31 PERSONA FISICA 544,15 28/06/2019 UAT VI - CONTRIBUTI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 34 PERSONA FISICA 858,73 28/06/2019 UAT VI - CONTRIBUTI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 28 PERSONA FISICA 306,08 28/06/2019 UAT VI - CONTRIBUTI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 29 PERSONA FISICA 391,11 28/06/2019 UAT VI - CONTRIBUTI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 32 PERSONA FISICA 408,11 28/06/2019 UAT VI - CONTRIBUTI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

22-18-4 2019-070-224-2394-11-2019 37 PERSONA FISICA 694,35 28/06/2019 UAT VI - CONTRIBUTI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO


